
 
 

 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 

               CZ-377 43 Jindřichův Hradec, tel.: +420 384 323 181,  e-mail: sos@sos-jh.cz, www.sos-jh.cz 
 

 

 
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
      

Jindřichův Hradec 
 
 
 

Rozhodnutí ředitele školy č. 1/030221 SOS a SOU JH 
 
Ředitel školy rozhodl, že se přijímací zkoušky do všech čtyřletých maturitních 

oborů pro školní rok 2021 - 2022 NEKONAJÍ. 
 
(Pokud bude počet uchazečů, resp. přihlášek došlých do 8. března 2021 menší nebo roven předpokládanému 
počtu přijímaných uchazečů do oboru vzdělání a formy vzdělání, může ředitel školy nejpozději do 8. března 
2021 rozhodnout, že se tyto zkoušky nekonají.  
Pokud ředitel školy dodatečně zruší konání přijímací zkoušky, zveřejní tuto informaci na internetových 
stránkách školy do 8. března 2021 a současně ji sdělí uchazečům, a to bezodkladně, nejpozději však do 19. 
března 2021). 
 
Seznam přijatých uchazečů (pod přiděleným registračním číslem) se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve 
škole a též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to alespoň na dobu 15 dnů.  
 
Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za 
oznámená - již se nedoručují uchazečům nebo u nezletilých jejich zákonným zástupcům.  
 
Mgr. Karel Chalupa 
ředitel školy 
 

 

 

mailto:sos@sos-jh.cz
http://www.sos-jh.cz/

